Протокол
Схода граждан села Алкино 2 сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Дата: “ 08” декабря 2016г.
Время проведения 17.00.
Присутствовало на сходе 100 чел.

с. Ал кино-2

Председатель Кульбаев Ринат Салаватович
Секретарь Г айнетдинова Альфия Хамитовна

Повестка дня:
Собрание проводилось в детском саде «СКАЗКА». Собрание начала директор
детского садика Дубровская Ф.М. Слово было предоставлено главе сельского
поселения Лесной сельсовет Кульбаеву Р.С.. Он рассказал о программе подержки
местных инициатив ее задачах и обратился к жителям сельского поселения принят
активное участие в обсуждении приоритетных проблем местного уровня.
После выступления главы сельского поселения Лесной сельсовет Кульбаева Р.С..

жители сельского поселения приняли активное участие в обсуждении приоритетны
проблем местного уровня.
Было предложено
первое: Ремонт детского садика «Сказка» (замена старых окон на пластиковые,

установка автономного теплоснабжения).
второе: Облагораживание хоккейной площадки в с.Алкино-2 возле дома № 9.
третье: Облагораживание пешеходной дороги от ул. Центральная (от остановки)
до детского садика «Сказка» через почту.

В ходе голосования на собрании единогласно было принято решение- ремонт
детского садика «Сказка» (замена старых окон на пластиковые, установка
автономного теплоснабжения). В ходе анкетирования места распределились
следующим образом: за первый вариант-144 голоса, за второй вариант-5 голосов и
за третий вариант-18 голосов.
Собрание граждан с.Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решило:

1.Принять участие в реализации программы поддержки местных
инициатив 2017 года.

2. Признать победившим проект Ремонт детского садика «Сказка» (замена
старых окон на пластиковые, установка автономного теплоснабжения).

Председатель собрания

Секретарь схода А.Х. Г айнетдинова

Р.С. Кульбаев